
��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 8/2021 a 9/2021 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 9. 2022. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1. 9. 2022 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1.9.2022Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ 
Produktová řada BUSINESS FIX, distribuční území EG.D, a.s.

Cena za 

dodávku 

elektřiny

Produkt dodávky elektřiny BUSINESS FIX BUSINESS FIX BUSINESS FIX BUSINESS FIX BUSINESS FIX

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Ve VT Kč/MWh 3 899 4 718 3 899 4 718 3 899 4 718 3 899 4 718 3 899 4 718

V NT Kč/MWh - - 3 899 4 718 3 899 4 718 3 899 4 718 - -

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 90 109 90 109 90 109 90 109 90 109

Daň z el. Sazba daně z el. Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za 

distribuci 

elektřiny

Sazba distribuce C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 27d C 45d, C 56d C 46d C 55d C 62d

Cena za distr. množství elektřiny bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH bez DPH

Ve VT Kč/MWh 3 085,97 3 734,02 2 554,06 3 090,41 1 259,07 1 523,47 2190,65 2650,69 1 110,34 1343,51 2190,65 2650,69 257,97 312,14 3 085,97 3734,02 257,97 312,14 364,15 440,62

V NT Kč/MWh - - - - - - 189,26 229,00 189,26 229,00 189,26 229,00 189,26 229,00 189,26 229,00 189,26 229,00 - -

Měsíční plat v Kč za příkon  podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Do 3x10 A a do 1x25 A včetně 28 34 74 90 593 718 145 175 371 449 138 167 452 547 452 547 362 438 135 163

Nad 3x10 A a do 3x16 A včetně 45 54 118 143 949 1148 232 281 593 718 221 267 723 875 723 875 578 699 216 261

Nad 3x16 A a do 3x20 A včetně 56 68 147 178 1 187 1436 290 351 742 898 276 334 904 1094 904 1094 723 875 269 325

Nad 3x20 A a do 3x25 A včetně 71 86 184 223 1 484 1796 363 439 927 1122 345 417 1 130 1367 1 130 1367 904 1094 337 408

Nad 3x25 A a do 3x32 A včetně 90 109 235 284 1 899 2298 465 563 1 187 1436 441 534 1 446 1750 1 446 1750 1157 1400 431 522

Nad 3x32 A a do 3x40 A včetně 113 137 294 356 2 374 2873 581 703 1 483 1794 552 668 1 807 2186 1 826 2209 1 446 1750 539 652

Nad 3x40 A a do 3x50 A včetně 141 171 368 445 2 967 3590 726 878 1 854 2243 690 835 2 259 2733 2 305 2789 1 808 2188 674 816

Nad 3x50 A a do 3x63 A včetně 178 215 463 560 3 738 4523 915 1107 2 336 2827 869 1051 2 846 3444 2 934 3550 2 277 2755 849 1027

Nad 3x63 A a do 3x80 A včetně 226 273 588 711 4 747 5744 1 162 1406 2 966 3589 1 104 1336 3 614 4373 3 823 4626 2 892 3499 1078 1304

Nad 3x80 A a do 3x100 A včetně 282 341 735 889 5 934 7180 1 452 1757 3 708 4487 1 379 1669 4 518 5467 5 567 6736 3 615 4374 1 347 1630

Nad 3x100 A a do 3x125 A včetně 353 427 919 1112 7 418 8976 1 815 2196 4 635 5608 1 724 2086 5 648 6834 8 750 10588 4 519 5468 1 684 2038

Nad 3x125 A a do 3x160 A včetně 451 546 1176 1423 9 494 11488 2 323 2811 5 933 7179 2 207 2670 7 229 8747 14 961 18103 5 784 6999 2 155 2608

Nad 3x63 A za A nad 3x160 A za A 2,82 3,41 7,35 8,89 59,34 71,80 14,52 17,57 37,08 44,87 13,79 16,69 45,18 54,67 93,51 113,15 36,15 43,74 13,47 16,30

Nad 1x25 A za A 0,94 1,14 2,45 2,96 19,78 23,93 4,84 5,86 12,36 14,96 4,60 5,57 15,06 18,22 31,17 37,72 12,05 14,58 4,49 5,43

Cena za 

související 

služby

Systémové služby Kč/MWh 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

Činnost OTE* Kč/OM/měsíc 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08

POZE**
Dle jističe Kč/A/měsíc 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33

Dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Celková 

jednotková 

cena 

elektřiny

Ve VT Kč/MWh 7 126,80 8 623,43 6 594,89 7 979,82 5 299,90 6 412,88 6 231,48 7 540,09 5 151,17 6 232,92 6 231,48 7 540,09 4 298,80 5 201,55 7 126,80 8 623,43 4 298,80 5 201,55 4 404,98 5 330,03

V NT Kč/MWh - - - - 4 230,09 5 118,41 4 230,09 5 118,41 4 230,09 5 118,41 4 230,09 5 118,41 4 230,09 5 118,41 4 230,09 5 118,41 - -

Měsíční platy Kč/měsíc 90 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 4,20 bez DPH (109 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 5,08 s DPH).

POZE**
Kč/A/měsíc Hodnota hlavního jističe x počet fází x 11,84 bez DPH (hodnota hlavního jističe x počet fází x 14,33 s DPH).

Maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh bez DPH (598,95 Kč/MWh s DPH).Kč/MWh



Uvedené ceny zahrnují ceny za distribuci a související služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ č. 8/2021 a 9/2021 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 9. 2022.
Tučně uvedené ceny jsou uvedeny s DPH a jsou pouze orientační.  Ostatní ceny jsou bez DPH 21 %.
Ceny distribuce a souvisejících služeb jsou platné do 31. 12. 2022.

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 11,84 Kč/A/měsíc nebo jakou součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena 
nižší z těchto částek.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu

VT = roční spotřeba ve VT x (ř. 25 = 01 + 04 + 05 + 21)
+ NT = roční spotřeba v NT x (ř. 26 = 02 + 04 + 06 + 21)
+ měsíční platy = 12 x (ř. 03 + jeden z ř. 07-20 dle hodnoty jističe + ř. 22)
+ POZE = odebrané množství elektřiny x ř. 24  nebo 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23

Jaký produkt na dodávku si můžete zvolit?

Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce. Pro její přiznání musí 
zákazník nejprve splnit příslušné podmínky odpovídající sazby distribuce. 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností vám rádi poradíme na QUANTUM Zákaznické lince:
517 343 363 nebo elektrina@quantumas.cz nebo www.quantumas.cz

Vysvětlivky a poznámky

VT = vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér
POZE = podporované zdroje energie
MWh = megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) 

Pro přiznání sazby distribuce musí zákazník splnit podmínky, které jsou uvedeny v Základních 
podmínkách přiznání sazeb distribuce. Platnost NT a VT během dne je stanovena distributorem.

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM VYŠKOV
QUANTUM, a.s., Kostelní 12/3b, 682 01 Vyškov
Tel: 517 343 363, e-mail: elektrina@quantumas.cz

...připojte se k naší vlastní síti
u nás máte zelenou...

��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1 .9. 2022. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1 .9. 2022 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1.9.2022Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ 
Produktová řada BUSINESS FIX, distribuční území EG.D, a.s.


